' 30 proprietario nomine quitquit (sc) wolueritis sine homni nostra

et heredum ac proheredum nostrum contradicione uel repeti-
cione. Si quis uero quod futurum esse non credimus si nos
ipsi rodulfus comes €t inmelda (sic) jugalibus aut ullus de he-
redibus ac proheredibus nostri seu quislibet nostra opoxita per-
35 sona quandoque conira anc (stc) cartulam uindictionis ire aut
ea infrangere cognauerimus inferamus tibi qui supra petri tuisqui
heredibus seu.cui uos dederitis coponere (4) multa quod est
pena auro optimo uncias una et argenti ponderas duas et quod
repetierimus et uindicare non ualeamus sed presens ac (sfc) car-
40 tulam uindicionis diuturnis temporibus firma et inconunlsa per-
maneat (s¢c) cum stipulacione subnixa et ad nos quem supra
rodulfus comes et imelda jugalibus nostrorum heredum ac pro-
heredum tibi qui supra petri tuisque heredibus seu cui uos de-
deritis infrascripta uendicta qualiter superius ligitur in integrum

1. in selanno 1 & aggiunta posteriormente dalla stessa mane.
40. fnconurisa. L'in & scritto superiormente dalla stessa mano.

(1) sclanno & Schianno, pieve di Varese.

(2) Solita formola d’ investitura di beni nella legge salica. Du CaNGE,
op. cit., sub voce.

{3) nuarpinimus da warpire, cloé constgnare il possesso ad alcuno.
Du CaNGE, op. cit, &

(4) coponere stara Per componere.

L
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45 habe' (sic) omni homine defensare quod si- defendere non po-
tuerimus aut si contra cartula uindictionis agere aut causare
presunserimus tunc in dublum uocbis infrascripta uendicta qua-
jiter superius legitur restituamus sicut pro tempore meliorata
fuerit aut ualuerit sub extimacione in consimile loco quia sic

go inter nobis {sic) conuenit et pergamina cum atrementario (1) de
terra leuauimus nos corum (sic) supra jugalibus rodulfl notarius
dedimus et scribere rogauimus in gua subter confirmans testi-
busque optulit roborandano, actum loco uenegonno {z} prope
foco in baca de supra signum manibus suprascriptoruri rodulfi

55 comes et imelda iugalibus qui ac (sc) imelda coius (sic) sua que
el in omnia ut supra consensi et eorum relecta est signum ma-
nibus petri et johannis seu_martinoni infrascriptis prouiuens (sic)
lege salika testes signum manibus uualderici et girardi seu al-
berici atque otoni et miloni siue uuiriberti testes.

bo Ego qui supra rodulfus notarius sacri palaci scripsi post
tradita compleui et dedi.

L

1113, giugno, ind. VI

Gotoffredo di Bellusco, tn Martesana, riceve da taluni vassalli di
Campo la consegna di certi suof fondi venduti a Romano ¢
Guidone di Castello Isola ed investe costoro delli stessi feudi.